
 

Č.j.: SFZP 098218/2015 

Č.VZ: 24/2015 

Systém. Č. VZ: P15V00001025 

Datum: 16. 7. 2015   

 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ustanovení § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„zákon“), k podlimitní veřejné zakázce dle ustanovení § 12 odst. 2 zákona zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona 

 

Název veřejné zakázky: 

Sada tašek na tříděný odpad 2015 
 

 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název: Státní fond životního prostředí České republiky 

IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931, Praha 11 – Chodov, PSČ: 148 00 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ: 140 21 

Osoba oprávněná za zadavatele 

jednat: 

Ing. Petr Valdman, ředitel 

 

1. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

1.1. Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy podle § 8 (dodávky) zákona mezi 

zadavatelem a jedním dodavatelem na dobu určitou, jejímž předmětem je výroba, následné 

skladování sad tašek na tříděný odpad a doprava těchto sad tašek na korespondenční adresu 

zadavatele Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4, to vše jako reklamního předmětu Státního 

fondu životního prostředí ČR (dále jen „SFŽP“). 

1.2. Sada tašek na tříděný odpad se skládá ze čtyř samostatných fragmentů: na papír, plast, sklo 

a karton. Jedná se o sadu čtyř skládatelných tašek, které jsou po rozložení samo stojné 

s možností společného přichycení pomocí suchého zipu. Tašky na papír a plast v rozměrech 

podstavy 350 x 230 mm a výšky 400 mm a tašky na sklo a karton v rozměrech podstavy 200 x 

230 mm a výšky 400 mm. Umístění uší na přední a zadní straně tašek. Ilustrační nákres je 

Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. Dodavatel zajistí následné skladování všech sad 

tašek a jejich dopravu až do vyčerpání skladových zásob, nejpozději však do 31. 12. 2020. 

Vybraný dodavatel se zavazuje vyrobit a mít připraveny k odběru všechny reklamní předměty – 

Kontaktní osoba: Michaela Pulchartová,  Kristína Miedzgová 

Telefon: 267 994 432  267 994 421 

Fax: 272 936 597 272 936 597 

E-mail: zakazky@sfzp.cz zakazky@sfzp.cz 

   



sady tašek na tříděný odpad v počtu 50 000 ks nejpozději do 30. 11. 2015. Postupný odvoz sad 

tašek na tříděný odpad na výše uvedenou korespondenční adresu zadavatele zajistí vybraný 

dodavatel na základě objednávek k závozu od zadavatele. Minimální množství objednaných 

sad tašek na tříděný odpad je 1000 ks na jeden závoz na korespondenční adresu zadavatele 

Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4. Objednávky k závozu zašle zadavatel vybranému 

uchazeči emailem.  

1.3. Provedení: 

Materiál: PP v minimální gramáži 130gr s dvojitou laminací (matné provedení), potištěný 

tak, aby nedocházelo k poškození potisku. Dvě boční strany a dno z jednoho 

kusu materiálu, pro zajištění minimálního průniku zbytkových tekutin. Materiál 

nesmí prosakovat (např. zbytkové tekutiny z PET lahví, kartonů apod.).   
Rozměry: Tašky na papír a plast 350 x 230 mm podstava a výška 400 mm a tašky na sklo 

a karton 200 x 230 mm podstava a výška 400 mm.  
Umístění uší: Na předních a zadních stranách tašek, tzn. u tašek na papír a plast na stranách 

o rozměrech 350 x 400 mm a u tašek na sklo a karton na stranách o rozměrech 
200 x 400 mm. 

Potisk:  Plnobarevný ze všech vnějších stran. 
Balení:  Sada tašek bude zabalena v PP sáčku, následně baleny a dodávány v kartonech 

po 30 ks sad.   

1.4. Předpokládaná hodnota VZ (v Kč bez DPH): 3 571 450 Kč.  

1.5. Klasifikace předmětu zakázky dle CPV: 39294100-0 - Informační a propagační výrobky 

1.6. Místo plnění: Místem plnění je výrobní závod dodavatele; sklad, kde budou sady tašek na 

tříděný odpad uskladněny a korespondenční adresa zadavatele Olbrachtova 2006/9, 140 21 

Praha 4. 

1.7. Předmět zakázky je financován z projektu Technické asistence OPŽP – Komunikace 

a propagace – VII. Etapa; ORG 8204, případně navazujících projektů. 

1.8. Veškeré obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v závazném vzoru smlouvy, který tvoří 

Přílohu č. 8 této zadávací dokumentace. 

1.9. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

2.1. Základní kvalifikační předpoklady 

2.1.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

dodavatele dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f), g), h), j) a k) zákona. 

Dodavatel prokazuje splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů formou 

čestného prohlášení podle ustanovení § 62 odst. 3 zákona. Vzor čestného prohlášení 

dodavatele tvoří Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

2.1.2. Před uzavřením smlouvy bude zadavatel dle ustanovení § 62 odst. 3 zákona vyžadovat 

po vítězném uchazeči doložení dokumentů v originálech nebo úředně ověřených kopiích 

prokazujících splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 3 zákona, 

které budou odpovídat čestnému prohlášení dodavatele. Doklady prokazující splnění 

základních kvalifikačních předpokladů nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni 

podání nabídky. 



2.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

2.2.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle 

ustanovení § 54 písm. a) a b) zákona. Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení 

§ 54 písm. a) a b) zákona prokáže dodavatel čestným prohlášením dle ustanovení § 62 

odst. 3 zákona. Vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.  

2.2.2. Před uzavřením smlouvy bude zadavatel dle ustanovení § 62 odst. 3 zákona vyžadovat 

po vítězném uchazeči doložení dokumentů v originálech nebo úředně ověřených kopiích 

prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. a) 

a b) zákona. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni 

podání nabídky.  

2.3. Ekonomická a finanční způsobilost 

2.3.1. Zadavatel požaduje prohlášení uchazeče, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit 

předmět veřejné zakázky dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona. Vzor čestného 

prohlášení tvoří Přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

2.4. Technické kvalifikační předpoklady 

2.4.1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění technického kvalifikačního 

předpokladu dle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona předložením čestného 

prohlášení obsahujícího minimálně tři významné dodávky realizované dodavatelem 

v posledních 3 letech s uvedením jejího rozsahu a doby poskytnutí. Dodavatel předloží 

min. 3 reference o realizovaných významných dodávkách obdobného charakteru, jejichž 

předmětem bylo dodání propagačních materiálů v posledních třech letech. Finanční 

objem každé z těchto referencí musí činit minimálně 200.000,- Kč bez DPH za jednu 

zakázku.  Vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 6 této zadávací dokumentace.  

2.4.2. Před uzavřením smlouvy bude zadavatel dle ustanovení § 62 odst. 3 zákona požadovat 

po vítězném uchazeči předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladů podle 

ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona bod 1. - 3. k referenčním zakázkám, tj. 1. 

osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění 

plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2. od této osoby 

získat z důvodů spočívajících na její straně. Doklady podle ustanovení § 56 odst. 1 

písm. a) zákona bod 1. - 3. musí obsahovat kontakt na odpovědnou osobu objednatele, 

která může potvrdit údaj o tom, zda byly služby provedeny řádně, odborně 

a v požadovaném rozsahu. 

2.5. Společná ustanovení k prokázání kvalifikace 

2.5.1. Uchazeč může k prokázání základních a profesních kvalifikačních předpokladů předložit 

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§125 – 

132 zákona), který nahrazuje splnění prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

podle ustanovení § 53 odst. 1, písm. a) až h) a j), k) zákona a profesních kvalifikačních 

předpokladů podle ustanovení § 54 písm. a) a b) zákona. 

2.5.2. Uchazeč může prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v ustanovení § 139 

zákona, a údaje v něm uvedené musí být platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro 

prokázání splnění kvalifikace, tento certifikát nahrazuje splnění kvalifikace v rozsahu v 

něm uvedených údajů. Certifikát dodavatel předloží ve lhůtě pro prokázání splnění 

kvalifikace. Certifikát musí být platný ve smyslu § ustanovení 140 odst. 1 zákona. 

2.5.3. Uchazeč, který neprokáže splnění kvalifikace, bude vyloučen z další účasti v zadávacím 

řízení. Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené 



informace či doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění 

kvalifikace v souladu s § 59 odst. 4 zákona. Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost 

v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace 

mohou v takovém případě nastat po lhůtě podle § 52 zákona.  

2.5.4. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle ustanovení § 82 zákona je povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 

součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.  

2.5.5. Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane uchazeč splňovat 

kvalifikaci, je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli 

písemně oznámit. Uchazeč je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti 

zadavateli. 

3. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

3.1. Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce uvedl cenu jedné sady tašek na tříděný odpad při 

výrobě 50 000 ks včetně skladování a dopravy v minimálním objednaném množství 1 000 ks 

sad tašek na jeden závoz na výše uvedenou korespondenční adresu zadavatele, dodací lhůtu 

výroby vzorku v kalendářních dnech od objednání a schválení podkladů k tisku/výrobě a dodací 

lhůtu výroby 50 000 ks sad tašek na tříděný odpad v kalendářních dnech od schválení vzorku 

zadavatelem.  

3.2. Cena bude uvedena jako částka bez DPH, částka DPH a částka včetně DPH. Cena bude 

uvedena v Kč. 

3.3. Uchazečem nabídnutá cena bude závazná (nejvýše přípustná) po celou dobu trvání smlouvy 

uzavřené na základě tohoto zadávacího řízení. Překročení nabídkové ceny je možné pouze za 

podmínky, že po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. Žádné další služby nebudou 

fakturovány a služby spojené s výše uvedenými činnostmi jsou již obsaženy v jednotlivých 

cenách. 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který je 

Přílohou č. 8 zadávací dokumentace. 

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

5.1. Uchazeč je povinen v nabídce uvést informace a skutečnosti vyplývající ze zákona. 

5.2. Zadavatel požaduje, aby uchazeči v rámci nabídky předložili podepsaný a vyplněný návrh 

smlouvy s tím, že 

a) Uchazeč není oprávněn v závazném vzoru smlouvy měnit žádná ustanovení; 

b) Uchazeč je povinen vyplnit ta ustanovení závazného vzoru smlouvy, která jsou označena 

žlutě. Jedná se o následující ustanovení vzoru smlouvy: 

 identifikace uchazeče,  



 adresa pro doručování, 

 ceny předmětu smlouvy, 

 aj. žlutě vyznačené položky. 

5.3. Uchazeči jsou povinni strukturovat svou nabídku následujícím způsobem: 

5.3.1.   krycí list nabídky (dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace), 

5.3.2. kalkulace nabídkové ceny, dodací lhůta výroby vzorku (v kalendářních dnech od 

objednání a schválení podkladů k tisku/výrobě) a dodací lhůta výroby 50 000 ks tašek 

(v kalendářních dnech od schválení vzorku zadavatelem)(dle vzoru, který tvoří 

Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace), 

5.3.3. čestné prohlášení o splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů (dle 

vzoru, který tvoří Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace), 

5.3.4. čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku ve 

smyslu § 50 odst. 1 písm. c) zákona (dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 5 této zadávací 

dokumentace), 

5.3.5. čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů (dle vzoru, který 

tvoří Přílohu č. 6 této zadávací dokumentace), 

5.3.6. čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 zákona (dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 7 

této zadávací dokumentace), 

5.3.7. vyplněný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče (dle 

závazného vzoru, který tvoří Přílohu č. 8 této zadávací dokumentace), 

5.3.8. doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy jednat za uchazeče, 

5.3.9.   případné další dokumenty. 

5.4. Všechny listy nabídky musí být číslovány vzestupnou číselnou řadu a musí být zajištěny proti 

manipulaci (svázány a na přelepu svázání opatřeny razítkem a podpisem uchazeče). 

5.5. Nabídka bude předložena v českém jazyce ve dvojím listinném vyhotovení (jeden originál, 

jedna prostá kopie) a v jednom datovém vyhotovení na CD/DVD. 

5.6. Uchazeč je povinen v nabídce uvést, které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat jednomu či 

více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů. Dodavatel je 

v takovém případě povinen předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 

závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky. Zadavatel si 

vyhrazuje požadavek, že část plnění předmětu veřejné zakázky spočívající ve výrobě tašek na 

tříděný odpad nesmí být plněna subdodavatelem. 

5.7. Nabídka bude uložena v řádně uzavřené, výrazně označené obálce „NEOTVÍRAT – NABÍDKA 

– Sada tašek na tříděný odpad“, na které bude uvedena kontaktní adresa uchazeče. 

5.8. Nabídky je možné podávat poštou nebo osobně do podatelny v prostorách zadavatele na 

adrese Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4, ve 4. patře, číslo dveří 5.28, a to během 

otevíracích hodin pro veřejnost: pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hod., úterý a čtvrtek od 8:00 



do 16:00 hod., pátek od 8:00 do 14:00 hod. Nabídka musí být doručena ve lhůtě pro podání 

nabídek. 

5.9. Při nesplnění podmínek uvedených v tomto článku bude nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč 

bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

6.1. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky podle § 78 odst. 4 zákona. 

Ekonomická výhodnost bude posuzována na základě těchto dílčích kritérií:  

6.1.1. Výše nabídkové ceny jedné sady tašek při výrobě 50 000 ks včetně skladování 

a postupné dodávky na korespondenční adresu zadavatele  váha      80 % 

6.1.2. Dodací lhůta výroby 50 000 ks sad tašek na tříděný odpad v kalendářních dnech od 

schválení vzorku zadavatelem       

          váha 15 % 

6.1.3.  Dodací lhůta výroby vzorku v kalendářních dnech od objednání a schválení podkladů 

k tisku/výrobě           

          váha   5%

     

6.2. Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou. Bodové hodnocení provede hodnotící 

komise podle následujících pravidel: 
 

6.2.1. V rámci hodnotícího kritéria „Výše nabídkové ceny jedné sady tašek při množství 50 
000 ks včetně skladování a dopravy“ dle bodu 6.1.1. bude hodnocení prováděno 
bodovací metodou. Maximální počet bodů v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria 
činí 100. Tímto počtem bodu bude hodnocena vždy nejvýhodnější nabídka (nejnižší 
nabídková cena za jednu sadu bez DPH). Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě 
nejvhodnější nabídky. 
 

6.2.2. V rámci hodnotícího kritéria „Dodací lhůta výroby 50 000 ks sad tašek na tříděný 
odpad v kalendářních dnech od schválení vzorku zadavatelem“ dle bodu 6.1.2 bude 
hodnocena dodací lhůta předmětu zakázky, tj. výroby 50 000 ks sad tašek na tříděný 
odpad. Maximální počet bodů v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria činí 100. 
Tímto počtem bodu bude hodnocena vždy nejvýhodnější nabídka (nejkratší dodací 
lhůta). Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Dodací lhůta musí 
být uvedena v celých kalendářních dnech. 

 
6.2.3. V rámci hodnotícího kritéria „Dodací lhůta výroby vzorku v kalendářních dnech od 

objednání a schválení podkladů k tisku/výrobě“ dle bodu 6.1.3 bude hodnocena 
dodací lhůta výroby vzorku v kalendářních dnech od objednání a schválení podkladů 
k tisku. Maximální počet bodů v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria činí 100. 
Tímto počtem bodu bude hodnocena vždy nejvýhodnější nabídka (nejkratší dodací 
lhůta). Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Dodací lhůta musí 
být uvedena v celých kalendářních dnech. 

 
6.2.4. Žádná položka z výše uvedených dílčích kritérií nesmí být nulové hodnoty. 

6.3. Po přidělení bodů v rámci dílčích hodnotících kritérií budou provedeny následující kroky: 



 
6.3.1. počet bodů přidělených v rámci prvního dílčího hodnotícího kritéria (Výše nabídkové 

ceny jedné sady tašek při množství 50 000 ks včetně skladování a dopravy) bude 
vynásoben váhou dílčího kritéria 0,8 (80 %), 
 

6.3.2. počet bodů přidělených v rámci druhého dílčího hodnotícího kritéria (Dodací lhůta 
výroby 50 000 ks sad tašek na tříděný odpad v kalendářních dnech od schválení 
vzorku zadavatelem) bude vynásoben váhou dílčího kritéria 0,15 (15 %), 

 
6.3.3. počet bodů přidělených v rámci třetího dílčího hodnotícího kritéria (Dodací lhůta 

výroby vzorku v kalendářních dnech od objednání a schválení podkladů 
k tisku/výrobě) bude vynásoben váhou dílčího kritéria 0,05 (5 %), 
 

6.4. Body jednotlivých nabídek přepočtené váhou dílčího kritéria budou sečteny a následně budou 

nabídky seřazeny sestupně dle bodového zisku; vítězí nabídka, která získá nejvyšší počet 

bodů.  

6.5. Nabídky se stejným bodovým hodnocením budou seřazeny losem. Losování bude probíhat 

v souladu se zásadami uvedenými v § 6 Zákona. Účastnit se losování mají právo uchazeči, 

kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí.  Způsob, čas a 

místo losování bude všem uchazečům oznámen písemně minimálně 3 pracovní dny předem. 

7. ČASOVÉ LIMITY 

7.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 8. 2015 v 10:00 hod. 

7.2. Otevírání obálek se uskuteční dne 3. 8. 2015 v 10:15 hod. na adrese Olbrachtova 2006/9, 

Praha 4. Otevírání obálek mohou být přítomni maximálně 2 zástupci každého uchazeče, který 

řádně podal nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. Tito zástupci se prokáží plnou mocí 

vystavenou osobou oprávněnou jednat za nebo jménem uchazeče. 

7.3. Zadávací lhůta trvá 90 dnů. 

8. DODATEČNÉ INFORMACE A NÁMITKY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

8.1. Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávací dokumentaci pouze na základě písemné 

žádosti v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 Zákona. Žádosti o dodatečné informace k 

zadávací dokumentaci musí být zadavateli doručeny nejpozději 5 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

8.2. Dodavatel je oprávněn doručit zadavateli námitky proti těmto zadávacím podmínkám nejpozději 

do 5 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 

8.3. Prohlídka místa plnění se s ohledem na charakter veřejné zakázky nekoná. 

9. PRÁVA ZADAVATELE 

9.1. Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si řádně obdržené nabídky. 

9.2. Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 



9.3. Zadávací řízení lze zrušit z důvodů uvedených v ustanovení § 84 zákona. V této souvislosti 

zadavatel výslovně uvádí, že důvodem hodným zvláštního zřetele dle § 84 odst. 2 písm. e) 

zákona, který se vyskytl v průběhu zadávacího řízení, pro který nelze na zadavateli požadovat, 

aby v zadávacím řízení pokračoval, je skutečnost, že se délka zadávacího řízení protáhne 

natolik, že nebude možné řádně vyrobit sady tašek na tříděný odpad do 30. 11. 2015.   

 

Přílohy: 

1. krycí list nabídky 

2. návrh košů  

3. kalkulace nabídkové ceny a dodací lhůta 

4. vzor čestného prohlášení o splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

5. čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

6. čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

7. čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 zákona 

8. závazný návrh smlouvy  

 

 

 

 

 

……………………………….. 

Ing. Petr Valdman 

ředitel SFŽP ČR 


		2015-07-17T10:59:44+0200




